

Důvod: na pokyn investora navýšen rozsah prací o opravu 45m2 komunikace

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letiště Václava Havla Praha, Oprava HSV 12/30 v km 1,578-1,802

Objekt:

ORN - Oprava komunikací poškozených staveništní dopravou - Dodatečné práce

Místo: Letiště Václava Havla Praha, k.ú. Ruzyně

Datum:

Zadavatel: Letiště Praha, a.s.

Projektant: AGA-Letiště s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**109 971,00****HSV - Práce a dodávky HSV****109 971,00**

1 - Zemní práce

16 758,00

5 - Komunikace pozemní

80 550,00

8 - Trubní vedení

0,00

997 - Přesun sutě

12 663,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letiště Václava Havla Praha, Oprava HSV 12/30 v km 1,578-1,802

Objekt:

ORN - Oprava komunikací poškozených staveništní dopravou - Dodatečné práce

Místo: Letiště Václava Havla Praha, k.ú. Ruzyně

Datum:

Zadavatel: Letiště Praha, a.s.

Projektant: AGA-Letiště s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 971,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				109 971,00	
D	1		Zemní práce				16 758,00	
1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců - bourání asfaltové plochy tl. 90mm	m2	45,000	140,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	45,000	140,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,500	400,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,250	100,00	225,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,000	800,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	400,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	162301101-1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	250,00	0,00	
9	K	162301101-2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	250,00	0,00	
10	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	4,500	250,00	1 125,00	
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	500,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,500	80,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
13	K	171201201-1	Uložení sypaniny na meziskládky	m3	0,000	80,00	0,00	
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	174101101-1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím 102% PS	m3	0,000	700,00	0,00	
D	5		Komunikace pozemní				80 550,00	
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	45,000	290,00	13 050,00	CS ÚRS 2016 02
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	45,000	650,00	29 250,00	CS ÚRS 2016 02

18	K	567122111-1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	45,000	310,00	13 950,00	
19	K	573111112-1	Postřik živičný infiltrační PI-E množství 1 kg/m2	m2	45,000	20,00	900,00	
20	K	573231111-1	Postřik živičný spojovací PS-EP v množství 0,5 kg/m2	m2	45,000	20,00	900,00	
21	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 PMB 45/80-60 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	45,000	500,00	22 500,00	CS ÚRS 2016 02
D 8 Trubní vedení							0,00	
22	K	871264201-2	Montáž ochranné dělené trubky stávajících kabelů DN 110	m	0,000	80,00	0,00	
23	M	345713700-1	chránička dělená HDPE DN 110	m	0,000	130,00	0,00	
24	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkon	m3	0,000	3 800,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
D 997 Přesun sutě							12 663,00	
25	K	997221551-1	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	39,000	170,00	6 630,00	
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	39,000	25,00	975,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	997221815	Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,100	180,00	1 458,00	CS ÚRS 2016 02
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 02

Za zhotovitele předal:



Za objednatele převzal a schválil:

